
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

428 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Março de 2022 • Edição IVDXXVI

ld:167C2E252418DF16 
OLHO D"ÁOUA DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001..QT 

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmall.com 

AVISO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de 
Licitação - CPL toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo 
de 3 (três) dias úteis para a contratação de prestação de serviços de manutenção de bombas 
submersas para atender as necessidades do Município de Olho D'água do Piauí-PI. 
Fundamentação legal: Art. 75, inciso li, da Lei 14.133, de 1° de abril de 2021 c/c Decreto Federal 
10.922/2021. 
Valor Estimado: R$ 53.513,84 (cinquenta e três mil quinhentos e treze reais e oitenta e quatro 
centavos). 
Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município. 

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através 
de contato pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico: 
prefmolhodagua@hotmail.com. 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Av. 
Nossa Senhora das Dores, 659, na zona urbana, município de Olho D'água do Piauí-PI ou 
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotrnail.com. 

Olho D'água do Piauí-PI, 07 de março de 2022. 

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA 
Presidente da CPL 

ld:0047D69F4B78D8B9 
OLHO D"ÁGUA DO PIAUI 

~ 
uNLlo 111t1w•v•urro 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

RETIFICAÇÃO FONTE DE RECURSO 

AVISO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piaui-PI, através da Comissão Permanente de 
Licitação - CPL toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo 
de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
de limpeza de terreno e áreas públicas do Município de Olho D'água do Piauí-PI. 
Fundamentação legal: Art. 75, inciso 1, da Lei 14.133, de 1° de abril de 2021 . 
Valor Estimado: R$ 51 .961 ,14 (cinquenta e um mil novecentos e sessenta e um reais e quatorze 
centavos). 
Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município e Recursos Federais. 

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através 
de contato pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico: 
prefmolhodagua@hotrnail.com. 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Av. 
Nossa Senhora das Dores, 659, na zona urbana, município de Olho D'água do Piauí-PI ou 
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotrnail.com. 

Olho D'água do Piauí-PI, 07 de março de 2022. 

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA 
Presidente da CPL 

ld:OE288D52F:ZDCD879 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO nº 014/2022. CONTRATO nº 14/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 
24, II e §1º, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE INTERNET, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo 
Maior · PI. CONTRATADA: AJM TELECOM · COMPUNET (CNPJ 
n°42.018.783/0001-80). VALOR DO CONTRATO: R$ 17.220,00 (dezessete mil 
duzentos e vinte reais). VIGtNCIA: De 04/03/2022 até 31/01/2023. SIGNATÁRIOS: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI, representado por seu Diretor, 
Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa AJM TELECOM -
COMPUNET (CNPJ n°42.018.783/000l-80). DATA DA CELEBRAÇÃO DO 
CONTRATO: 04/03/2022. 

Publique-se. 

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA 
Diretor do SAAE/CM-PI 

ld:073831F91F2AD6E7 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2022 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 
E ESGOTO DE CAMPO MAIOR- PIAUÍ. 
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS. 
ABERTURA DA SESSÃO: 18 DE MARÇO DE 2022 AS 15:00 HORAS 
LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO DO 
SAAE/CM-PI, SITUADO NA AVENIDA JOSÉ PAULINO, Nº 389, CENTRO, 
CAMPO MAIOR - PI. 
EDITAL COMPLETO: DISPONÍVEL A PARTIR DO DIA 07 DE MARÇO 
DE 2022, NO SITE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI 
(TCE-PI) E/OU NA SALA DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 
DO SAAE/CM-PI 
CONTATOS: saaecmlicitacao@hotmail.com, (86) 3252-1231, EM DIAS 
ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00 AS 
13:00 HORAS. 

CAMPO MAIOR - PI, 04 DE MARÇO DE 2022 

MATHEUS DE CARVALHO DIAS SENA 
PRESIDENTE 

CPL SAAE/CM - PI 


